CONTRATC

CLÁUSULA

1.1.-0 pres

1, da Lei 8.66

N.° 157/2020.

sQ^EtoSíi

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

cq-Pi-hflUKAW>Jl '̂'-"' 'aon'll-ív

In«<inío ^,,r. civ,wiií> .
I ^flrftgraío Ontoo Ia ,, wunWpto <:
I; íío coiilrato n° jyj (vliÍ; '̂9,^Lw>icotilrsto r

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO, L3

ENGENHARIA E PROJETOS LTDA.

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado

pelo SecretÉrio IVIunicipal de Educação, o Sr. JEAN CLEVERSON SIMÕES MUTTI AFONSO RÊGO,

brasileiro, casado, RG n.° n° 8642159-08. CPF sob o n.° 001.702.525-74, doravante denominado

CONTRATANTE e L3 ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 13.212.071/0001-08,

com sede ná Rua Francisco Drumond, n° 41, Loja, Centro, Camaçari - Bahia, neste ato representada Sr.
WILSON GOMES LIMA JÚNIOR, brasileiro, casado, engenheiro agrimensor e engenheiro de Segurança do

Trabalho, ins;crito no CPF sob o n° 815.636.475-91, portador do RG n° 711467099 SSP-BA, doravante

denominada CONTRATADA, celebram o presente Contrato, segundo as condições nas cláusulas

seguintes;

PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

snte contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n.° 060/2020, fulcrada no art. 24,

3/93, conforme Processo Administrativo n° 5339/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. - Constí

DE SERVIÇ

QUE IRÁ A

PELA SEC

SENNA, RU

ITEIVI

01

ui o objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
OS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS VISANDO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

JXILIAR NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA
RETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SITO ENTRE A AVENIDA AYRTON

A MANOEL ROMÃO, IF BAIANO E RUA DA RODOVIÁRIA

DESCRIÇÃO

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS VISANDO LEVANTAMENTO
TOPOGRÁFICO QUE IRÁ AUXILIAR NA
ELABORAÇÃO DOS PROJETOS PARA
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA PELA SECRETARIA
IVIUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SITO ENTRE A
AVEN[|DA AYRTON SENNA. RUA MANOEL
ROMAO, IF BAIANO E RUA DA RODOVIÁRIA
CONFORME DESCRIÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

UND QTD

sv

VLR. UNÍT VLR. TOTAL

R$ 5.500,00 R$ 5.500,00

VALOR TOTAL R$ 5.500,00